ביהמ"ש קמא יקבע מועד

הדיון על פי יומנו.

עותק מהחלטה זו יישלח לביהמ"ש קמא, לשירות המבחן וליחידת הפיקוח האלקטרוני בשב"ס.

איש הקשר לעניין נושא הפיקוח האלקטרוני יהיה עו"ד קישאווי 050-6565262.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר א'
תשע"ו, 22/02/2016 במעמד

הנוכחים.
מיכל ברק נבו , שופטת